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SAKEN 
Registrering av varumärkena SJÖBODEN ALLT I FISK i figur 
 
ÖVERKLAGADE AVGÖRANDEN 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 2 september 2009 
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DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandena. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Sjöboden Allt i Fisk AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sina ansök-
ningar.  
 
Till grund för sin talan har bolaget åberopat att det inte föreligger hin-
der för registrering av varumärkena SJÖBODEN ALLT I FISK då 
Sjöboden Havsdelikatesser AB har medgett registrering samt då det 
inte heller finns någon förväxlingsrisk mellan varumärkena och firman 
Sjöboden Göteborg.  
 
Bolaget har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande.  
 
Vad gäller Sjöboden Göteborg föreligger inte någon aktiv 
affärsverksamhet i firman och firmatecknaren har registrerats som 
utvandrad ur landet. Det föreligger inte heller någon förväxlingsrisk 
mellan de sökta varumärkena och Sjöboden Göteborg eftersom det av 
verksamhetsbeskrivningen framgår att firman har för avsikt att handla 
med frysta fisk- och skaldjursprodukter. Sjöboden Allt i Fisk AB är där-
emot framförallt en producerande verksamhet med huvudfokus på färsk 
fisk. Såväl kunder som slutkonsumenter förknippar varumärkena i 
första hand med konsument- och atmosfärpackad färsk fisk samt di-
rekthandel med färskfiskdiskar i butiksledet. De två bolagen har vidare 
radikalt skilda logotyper vilket talar emot risk för förväxling. Vissa ut-
tryck är typiska för branschen och bör inte ligga till grund för begräns-
ningar så länge kännetecknen har tydliga individuella skillnader.  
 
”Sjöboden” är dessutom starkt förknippat med Sjöboden Allt i Fisk AB 
genom bolagets aktiebolagsregistrering och genom dess uppträdande på 
marknaden sedan 1993 under Sjöboden Havsdelikatesser och senare 
Sjöboden Allt i Fisk. Bolaget omsätter idag cirka 200 miljoner kr per år 
och är sedan drygt 15 år en etablerad och välrenommerad aktör inom 
svensk dagligvaruhandel och kanaler som Coop, ICA, Vi, Bergendahls 
m.fl. Logotypen används aktivt på företagets egenproducerade eller 
legotillverkade handelsvaror och det finns en mycket hög kännedom om 
varumärkena inom branschen och i slutkonsumentledet.  
--- 
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Sjöboden Allt i Fisk AB har i Patentbesvärsrätten kommit in med viss 
utredning. 
 
DOMSKÄL 
 
Av utredningen i målet framgår att Sjöboden Havsdelikatesser AB har 
lämnat medgivande till att Sjöboden Allt i Fisk AB beviljas registrering 
av varumärkena SJÖBODEN ALLT I FISK i figur enligt an-
sökningarna. Denna firma utgör därmed inte längre hinder mot ansök-
ningarna. 
 
Beträffande det andra av PRV anförda hindret delar Patentbesvärsrät-
ten PRV:s bedömning att vart och ett av de sökta varumärkena innehål-
lande  SJÖBODEN ALLT I FISK är förväxlingsbara med den äldre fir-
man Sjöboden Göteborg. 
 
Den ensamrätt till firma som förvärvas genom registrering består så 
länge firman förblir registrerad. Vad Sjöboden Allt i Fisk AB anfört an-
gående den omständigheten att det inte bedrivs någon aktiv verksamhet 
under den registrerade firman Sjöboden Göteborg medför därför inte 
någon annan bedömning  
 
Med hänsyn till det anförda kan överklagandena inte bifallas. 
 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 3 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman, 
referent. Enhälligt.   


